

Årsredovisning för

Emil Gustafsson Byggnadsentreprenad AB

559104-0331

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Emil Gustafsson Byggnadsentreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Åstorp 2025-06-21

Emil Gustafsson
Styrelseledamot



Årsredovisning för

Emil Gustafsson Byggnadsentreprenad AB

559104-0331

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-7

Underskrifter

8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emil Gustafsson Byggnadsentreprenad AB, 559104-0331, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åstorp registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggverksamhet gentemot både privatpersoner och företag. Bolaget arbetar med totalentreprenad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ytterligare fördjupat samarbetet med kunder och leverantörer vilket bidragit till en omsättningsökning på 7 % medan lönsamheten har förbättrats något jämfört med föregående räkenskapsår.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsens uppfattning är att den goda utveckling som varit omsättningsmässigt under 2024 kommer att bidra till ökad lönsamhet framöver med siktet inställt på att kunna återställa aktiekapitalet i enlighet med aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 13 465 957 | 12 590 991 | 11 155 639 | 9 475 397 |
| Resultat efter finansiella poster | 140 538 | 42 240 | 467 977 | -1 333 341 |
| Soliditet, % | neg. | neg. | neg. | neg. |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | -570 633 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | |
| Årets resultat | | 140 538 |
| Vid årets slut | 50 000 | -430 095 |

Resultatdisposition

| | <i>Belopp i kr</i> |
|---|--------------------|
| Styrelsen föreslår att ansamlad förlust, kronor -430 095, disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | -570 633 |
| Årets resultat | <u>140 538</u> |
| Totalt | -430 095 |
| | |
| Disponeras för | |
| Balanseras i ny räkning | <u>-430 095</u> |
| Summa | -430 095 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

rik=20250627;2025070126784

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 13 465 957 | 12 590 991 |
| Övriga rörelseintäkter | | 56 811 | 87 776 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 13 522 768 | 12 678 767 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 496 144 | -7 217 938 |
| Övriga externa kostnader | | -1 157 207 | -1 152 158 |
| Personalkostnader | 2 | -4 339 203 | -3 990 560 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -199 165 | -183 848 |
| Övriga rörelsekostnader | | -121 355 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -13 313 074 | -12 544 504 |
| Rörelseresultat | | 209 694 | 134 263 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 047 | 580 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -71 203 | -92 603 |
| Summa finansiella poster | | -69 156 | -92 023 |
| Resultat efter finansiella poster | | 140 538 | 42 240 |
| Resultat före skatt | | 140 538 | 42 240 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | 140 538 | 42 240 |

ink=20250627;2025070126785

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 034 837 | 873 824 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 034 837 | 873 824 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 034 837 | 873 824 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 190 135 | 143 869 |
| Summa varulager | | 190 135 | 143 869 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 240 894 | 1 658 905 |
| Övriga fordringar | | 23 925 | 405 746 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 152 217 | 148 030 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 73 028 | 108 603 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 490 064 | 2 321 284 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 33 755 | 723 |
| Summa kassa och bank | | 33 755 | 723 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 713 954 | 2 465 876 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 748 791 | 3 339 700 |

pk=20250627;2025070126786

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -570 633 | -612 873 |
| Årets resultat | | 140 538 | 42 240 |
| Summa fritt eget kapital | | -430 095 | -570 633 |
| Summa eget kapital | | -380 095 | -520 633 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 0 | 269 641 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 269 281 | 83 939 |
| Övriga skulder | 6 | 178 479 | 87 961 |
| Summa långfristiga skulder | | 447 760 | 441 541 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 101 600 | 78 521 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 600 302 | 609 169 |
| Leverantörsskulder | | 559 122 | 1 040 727 |
| Övriga skulder | | 734 010 | 1 147 665 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 686 092 | 542 710 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 681 126 | 3 418 792 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 748 791 | 3 339 700 |

sk=20250627;2025070126787

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| -Bilar och andra transportmedel | 10 |
| -Datorer och telefoner | 3 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

| | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 8 |
| Summa | 8 | 8 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 1 247 142 | 867 010 |
| -Nyanskaffningar | 518 747 | 380 132 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -169 895 | 0 |
| Vid årets slut | 1 595 994 | 1 247 142 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -373 318 | -189 470 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 11 326 | 0 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -199 165 | -183 848 |
| Vid årets slut | -561 157 | -373 318 |
| Redovisat värde vid årets slut | 1 034 837 | 873 824 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|----------------|
| Beviljad kreditlimit | 500 000 | 500 000 |
| Outnyttjad del | -500 000 | -230 359 |
| Utnyttjat kreditbelopp | 0 | 269 641 |

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|---------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas mellan ett år och fem år efter balansdagen | 269 281 | 83 939 |
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 269 281 | 83 939 |

Not 6 Övriga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Skulder som förfaller mellan ett år och fem år från balansdagen | 178 479 | 87 961 |
| Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen | 0 | 0 |
| | 178 479 | 87 961 |

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| Ställda säkerheter | | |
| <i>För egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Företagsinteckningar | 750 000 | 750 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 474 631 | 73 737 |
| | 1 224 631 | 823 737 |
| Summa ställda säkerheter | 1 224 631 | 823 737 |

Underskrifter

Åstorp, datum enligt elektronisk underskrift

Emil Gustafsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för elektronisk underskrift

Nils Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor

rik=20250627;2025070126790

nk=20250627;2025070126791



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

23.06.2025 17:39

SENT BY OWNER:

Sophie Lindell • 23.06.2025 15:25

DOCUMENT ID:

SJ9CBRINxl

ENVELOPE ID:

rJKCB0UExx-SJ9CBRINxl

DOCUMENT NAME:

ÅR EG Byggnadsentreprenad.pdf

9 pages

SHA-512:

7c4930e5aae43e268d9c8205f8f3f99b1760df819b768f4
d72a45257b9ec78d5cbb3060fd5114eec6b5e166d1fe9e
cdbbb4725da454dcebe6514c9fbfdf63e61

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|--|---------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| 1. JAN KLAS EMIL GUSTAFS SON emil@egbyggnadsentrepr enad.se | ✍ Signed Authenticated | 23.06.2025 17:38 23.06.2025 17:38 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1993/12/23) IP: 94.234.70.147 |
| 2. NILS BERTIL TRANEBACK E nte@bakertilly.se | ✍ Signed Authenticated | 23.06.2025 17:39 23.06.2025 17:39 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1967/03/16) IP: 194.218.253.54 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

link=20250627;2025070126792

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
